

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест цеха № 8, БТК цеха № 8

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Цех № 8 / Администрация							
8.01.001	Начальник цеха	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.02.002	Заместитель начальника цеха по производству	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.03.003	Заместитель начальника цеха по производству	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.04.004	Заместитель начальника цеха по подготовке	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.05.005	Секретарь руководителя	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.06.006	Специалист по развитию ПСС	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.07.007	Специалист по кадровой работе	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.08.008	Старший производственный мастер (13, 12, 21, 22, 31)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
8.09.009	Старший производственный мастер (43, 33, 41, 42, 44)	2	нет	нет	нет	нет	нет
ООТиЗ БТЗ цех № 8 (02)							
8.10.010	Начальник БТЗ	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.11.011	Инженер по нормированию труда 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.12.012	Инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.13.013	Руководитель группы	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 8 / Техбюро (03)							
8.14.014	Оператор электронно-вычислительных и	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.15.015	Начальник техбюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.16.016	Инженер по инструменту	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.17.017	Инженер по качеству	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.18.018	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.18.019 - 8.18.021	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.19.022А - 023А	Инженер-технолог 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.20.024А - 030А	Инженер-технолог 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.21.031	Инженер-технолог 3 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 8 / ПДБ (04)							
8.22.032	Начальник ПДБ	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.23.033	Инженер по подготовке производства 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
8.24.034	Инженер по подготовке производства 3 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.25.035	Инженер по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.26.036	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.27.037	Оператор электронно-вычислительных и	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.28.038	Комплектовщик изделий и инструмента	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 8 / ПРОСК нормалей (05)							
8.29.039	Старший кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 8 / ПРОСК межоперационный (06)							
8.30.040	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 8 / МАСК (07)							
8.31.041	Старший кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.32.042А - 043А	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 8 / ИРК							
8.33.044	Заведующий ИРКа	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.34.045А - 046А	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 8 / ВЫЧ (09)							
8.35.047	Архивариус	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 8 / Группа механика (10)							
8.36.048	Механик	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.37.049	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.38.050А - 051А	Наладчик контрольно-измерительных приборов и	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.39.052А - 056А	Слесарь-ремонтник	3.1	4	нет	нет	нет	нет
8.40.057	Слесарь-ремонтник (чистка, обслуживание систем	3.1	4	нет	нет	да	нет
8.41.058	Слесарь-ремонтник (правка кругов)	3.3	12	7	36	нет	нет
8.42.059А - 063А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 8 / Участок 11							
8.43.064	Производственный мастер	3.1	4	нет	нет	нет	нет
8.44.065	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.45.066А - 068А	Машинист крана	3.2	8	7	нет	нет	Список 2
8.46.069	Резчик металла на ножницах и прессах	3.2	6	7	нет	нет	нет
8.47.070	Газорезчик	3.3	12	7	36	да	Список 2
8.48.071А - 073А	Электросварщик ручной сварки	3.2	8	7	нет	да	Список 2
8.49.074А - 078А	Грузчик	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.50.079	Слесарь-инструментальщик (завозка эталонов)	3.2	6	7	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Цех № 8 / Участок 12, 13							
8.51.080 , 8.51.081	Производственный мастер	3.1	4	нет	нет	нет	нет
8.52.082А - 100А	Слесарь-инструментальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
8.53.101А - 107А	Слесарь-инструментальщик (на прихватку)	3.2	8	7	нет	нет	нет
Цех № 8 / Участок 21, 22							
8.54.108А - 109А	Производственный мастер	3.1	4	нет	нет	нет	нет
8.55.110А - 125А	Слесарь-инструментальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
8.56.126А - 131А	Слесарь-инструментальщик (на прихватку)	3.2	8	7	нет	нет	нет
Цех № 8 / Участок 31							
8.57.132	Производственный мастер	3.1	4	нет	нет	нет	нет
8.58.133А - 146А	Слесарь-инструментальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
8.59.147А - 148А	Слесарь-инструментальщик (на прихватку)	3.2	8	7	нет	нет	нет
Цех № 8 / Участок 33							
8.60.149	Производственный мастер	3.1	4	нет	нет	нет	нет
8.61.150А - 159А	Слесарь-инструментальщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
8.62.160А - 162А	Слесарь-инструментальщик (на прихватку)	3.2	8	7	нет	нет	нет
Цех № 8 / Участок 41, 42							
8.63.163А - 164А	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.64.165А - 173А	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
8.65.174	Токарь-карусельщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.66.175А - 176А	Шлифовщик	3.1	4	нет	нет	нет	нет
8.67.177	Фрезеровщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
8.68.178	Резчик на пилах, ножовках и станках	3.1	4	нет	нет	нет	нет
8.69.179А - 180А	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 8 / Участок 43							
8.70.181	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.71.182А - 186А	Токарь-расточник	3.1	4	нет	нет	нет	нет
Цех № 8 / Участок 44							
8.72.187, 8.72.188	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.73.189А - 201А	Фрезеровщик	3.2	8	7	нет	нет	нет
8.74.202А - 203А	Фрезеровщик (СЧПУ)	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.75.204	Строгальщик	3.1	4	нет	нет	нет	нет
8.76.205	Долбежник	3.1	4	нет	нет	нет	нет
8.77.206	Токарь-расточник (СЧПУ)	3.1	4	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
8.78.207А - 209А	Оператор станков (фрезерных) с программным	3.1	4	нет	нет	нет	нет
Цех № 8 / АХО (19)							
8.79.210	Заведующий хозяйством	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 8 / ИМГ (20)							
8.80.211	Ведущий инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.81.212	Инженер-технолог 3 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.82.213	Техник-технолог 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.83.214	Техник-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
УТК БТК Цех № 8							
8.84.215	Начальник БТК	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.85.216	Мастер контрольный	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.86.217	Контролер сварочных работ (участок 11)	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.87.218, 8.87.219	Контролер станочных и слесарных работ (эталонный)	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.88.220, 8.88.221	Контролер станочных и слесарных работ (сборочный)	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.89.222	Контролер станочных и слесарных работ (участок 31)	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.90.223	Контролер станочных и слесарных работ (слесарный)	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.91.224	Контролер станочных и слесарных работ (мех. пролет 41,	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.92.225	Контролер станочных и слесарных работ (расточное	2	нет	нет	нет	нет	нет
8.93.226	Контролер станочных и слесарных работ (фрезерный	2	нет	нет	нет	нет	нет